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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 19 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 32.013,43
193.950,00

213.069,17
204.810,00
32.013,43

202.209,17
10.860,00
10.860,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato 41.825,89
193.950,00

222.881,63
204.810,00
41.825,89

212.021,63
10.860,00
10.860,00

Programma 6 Ufficio tecnico

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 526,68
333.581,00

25.060,00
26.560,00

307.797,68
312.721,00

526,68

327.157,68
5.700,00
5.700,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 6 Ufficio tecnico 526,68
333.581,00

25.060,00
26.560,00

307.797,68
312.721,00

526,68

327.157,68
5.700,00
5.700,00

Programma 10 Risorse umane

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 13.103,28
131.400,00

149.503,28
136.400,00
13.103,28

144.503,28
5.000,00
5.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 10 Risorse umane 13.103,28
131.400,00

149.503,28
136.400,00
13.103,28

144.503,28
5.000,00
5.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 157.930,88
1.276.769,00

25.060,00
26.560,00

1.310.517,87
1.271.769,00

157.930,88

1.314.017,87
21.560,00
21.560,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 103,44
900,00

6.003,44
5.900,00

103,44

1.003,44
5.000,00
5.000,00
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 19 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
sociali

103,44
900,00

6.003,44
5.900,00

103,44

1.003,44
5.000,00
5.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 13.394,13
47.475,00

65.869,13
52.475,00
13.394,13

60.869,13
5.000,00
5.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 285.258,41
2.841.409,99

25.060,00
26.560,00

2.968.374,18
2.841.409,99

285.258,41

2.966.874,18
26.560,00
26.560,00
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 19 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenza 70.939,82 0,00 0,00 70.939,82Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

previsione di competenza 64.676,00 0,00 0,00 64.676,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Utilizzo avanzo d'aministrazione

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

440.472,00
1.654.153,00
1.731.309,00

5.000,00
5.000,00

5.000,00
5.000,00

440.472,00
1.654.153,00
1.731.309,00

0,00TIPOLOGIA 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

440.472,00
1.654.153,00
1.731.309,00

5.000,00
5.000,00

5.000,00
5.000,00

440.472,00
1.654.153,00
1.731.309,00

0,00TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

622.631,88
2.841.409,99
2.848.326,43

5.000,00
5.000,00

5.000,00
5.000,00

622.631,88
2.841.409,99
2.848.326,43

0,00TOTALE VARIAZIONE ENTRATE
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 19 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

previsione di competenzaTITOLO 1 201.986,00 201.986,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 3 201.986,00 201.986,00Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

Programma 6 Ufficio tecnico

previsione di competenzaTITOLO 1 319.026,00 1.500,00 317.526,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 6 319.026,00 1.500,00 317.526,00Ufficio tecnico

Programma 10 Risorse umane

previsione di competenzaTITOLO 1 75.650,00 75.650,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 10 75.650,00 75.650,00Risorse umane

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 1.208.228,00 1.500,00 1.206.728,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

previsione di competenzaTITOLO 1 900,00 900,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 7 900,00 900,00Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 12 45.775,00 45.775,00Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di competenza 2.721.654,00 1.500,00 2.720.154,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 19 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 20.465,00 0,00 1.500,00 18.965,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 46.790,00 46.790,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

previsione di competenzaTIPOLOGIA 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 1.596.499,00 1.596.499,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 1.596.499,00 1.596.499,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 2.721.654,00 0,00 1.500,00 2.720.154,00

Pagina 6



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 19 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

previsione di competenzaTITOLO 1 201.986,00 201.986,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 3 201.986,00 201.986,00Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

Programma 6 Ufficio tecnico

previsione di competenzaTITOLO 1 319.026,00 319.026,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 6 319.026,00 319.026,00Ufficio tecnico

Programma 10 Risorse umane

previsione di competenzaTITOLO 1 75.650,00 75.650,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 10 75.650,00 75.650,00Risorse umane

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 1.198.873,00 1.198.873,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

previsione di competenzaTITOLO 1 900,00 900,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 7 900,00 900,00Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 12 45.775,00 45.775,00Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di competenza 2.712.899,00 2.712.899,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 19 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 20.895,00 20.895,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 37.435,00 37.435,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

previsione di competenzaTIPOLOGIA 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 1.597.169,00 1.597.169,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 1.597.169,00 1.597.169,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 2.712.899,00 2.712.899,00
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