UNIONE TERRE DI FIUME

Allegato provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data n.protocollo Rif. Delibera di GIUNTA del 27/04/2021 n. 20

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023 DISPOSTA D'URGENZA DALLA GIUNTA DELLA UNIONE AI SENSI DELL'ART. 175 - 4^ COMMA DEL VIGENTE TUEL.

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 19 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	32.013,43 193.950,00 202.209,17	10.860,00 10.860,00		32.013,43 204.810,00 213.069,17
Totale Programma 3		Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	41.825,89 193.950,00 212.021,63	10.860,00 10.860,00		41.825,89 204.810,00 222.881,63
Programma	6	Ufficio tecnico					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	526,68 333.581,00 327.157,68	5.700,00 5.700,00	26.560,00 25.060,00	526,68 312.721,00 307.797,68
Totale Programma 6		Ufficio tecnico	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	526,68 333.581,00 327.157,68	5.700,00 5.700,00	26.560,00 25.060,00	526,68 312.721,00 307.797,68
Programma	10	Risorse umane					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	13.103,28 131.400,00 144.503,28	5.000,00 5.000,00		13.103,28 136.400,00 149.503,28
Totale Programma 10)	Risorse umane	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	13.103,28 131.400,00 144.503,28	5.000,00 5.000,00		13.103,28 136.400,00 149.503,28
TOTALE MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	157.930,88 1.276.769,00 1.314.017,87	21.560,00 21.560,00	26.560,00 25.060,00	157.930,88 1.271.769,00 1.310.517,87
MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma	7	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	103,44 900,00 1.003,44	5.000,00 5.000,00		103,44 5.900,00 6.003,44

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE	
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 19 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021	
Totale Programma 7	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e	residui presunti	103,44			103,44	
Totalo i rogramma i	sociali	previsione di competenza	900,00	5.000,00		5.900,00	
		previsione di cassa	1.003,44	5.000,00		6.003,44	
TOTALE MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui presunti	13.394,13			13.394,13	
	2 mili ooolan, pomono ooolan o rannigha	previsione di competenza	47.475,00	5.000,00		52.475,00	
		previsione di cassa	60.869,13	5.000,00		65.869,13	
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti	285.258,41			285.258,41	
		previsione di competenza	2.841.409,99	26.560,00	26.560,00	2.841.409,99	
		previsione di cassa	2.966.874,18	26.560,00	25.060,00	2.968.374,18	

ENTRATE

			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 19 ESERCIZIO 2021		in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	70.939,82	0,00	0,00	70.939,82
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	64.676,00	0,00	0,00	64.676,00
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 2	Trasferimenti correnti					
TIPOLOGIA 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	440.472,00 1.654.153,00 1.731.309,00	5.000,00 5.000,00	0,00 5.000,00 5.000,00	440.472,00 1.654.153,00 1.731.309,00
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	440.472,00 1.654.153,00 1.731.309,00	5.000,00 5.000,00	0,00 5.000,00 5.000,00	440.472,00 1.654.153,00 1.731.309,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	622.631,88 2.841.409,99 2.848.326,43	5.000,00 5.000,00	0,00 5.000,00 5.000,00	622.631,88 2.841.409,99 2.848.326,43

SPESE

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 19 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	201.986,00			201.986,00
Totale Programma 3		Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	previsione di competenza	201.986,00			201.986,00
Programma	6	Ufficio tecnico					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	319.026,00		1.500,00	317.526,00
Totale Programma 6		Ufficio tecnico	previsione di competenza	319.026,00		1.500,00	317.526,00
Programma	10	Risorse umane					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	75.650,00			75.650,00
Totale Programma 10		Risorse umane	previsione di competenza	75.650,00			75.650,00
TOTALE MISSIONE 1		Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	1.208.228,00		1.500,00	1.206.728,00
MISSIONE 1	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma	7	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e social	i				
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	900,00			900,00
Totale Programma 7		Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e	previsione di competenza	900,00			900,00
TOTALE MISSIONE 1.	2	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	previsione di competenza	45.775,00			45.775,00
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	2.721.654,00		1.500,00	2.720.154,00

ENTRATE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 19 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	20.465,00	0,00	1.500,00	18.965,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	46.790,00			46.790,00
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
TITOLO 2	Trasferimenti correnti					
TIPOLOGIA 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	previsione di competenza	1.596.499,00			1.596.499,00
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	previsione di competenza	1.596.499,00			1.596.499,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	2.721.654,00	0,00	1.500,00	2.720.154,00

SPESE

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 19 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	201.986,00			201.986,00
Totale Programma 3		Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	previsione di competenza	201.986,00			201.986,00
Programma	6	Ufficio tecnico					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	319.026,00			319.026,00
Totale Programma 6		Ufficio tecnico	previsione di competenza	319.026,00			319.026,00
Programma	10	Risorse umane					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	75.650,00			75.650,00
Totale Programma 10		Risorse umane	previsione di competenza	75.650,00			75.650,00
TOTALE MISSIONE 1		Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	1.198.873,00			1.198.873,00
MISSIONE 1	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma	7	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e social	i				
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	900,00			900,00
Totale Programma 7		Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e	previsione di competenza	900,00			900,00
TOTALE MISSIONE 1	2	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	previsione di competenza	45.775,00			45.775,00
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	2.712.899,00			2.712.899,00

ENTRATE

			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 19 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	20.895,00			20.895,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	37.435,00			37.435,00
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
TITOLO 2	Trasferimenti correnti					
TIPOLOGIA 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	previsione di competenza	1.597.169,00			1.597.169,00
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	previsione di competenza	1.597.169,00			1.597.169,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	2.712.899,00			2.712.899,00